北京注册会计师协会

业务报告统一编码报备系统

业务报备统一编码:	110101562022841011419				
	关于北京康拓红外技术股份有限公司 涉及				
报告名称:	财务公司关联交易的存款、贷款等金融业				
	务的专项说明				
报告文号:	致同专字(2022)第 110A008146 号				
被审(验)单位名称:	北京康拓红外技术股份有限公司				
会计师事务所名称:	致同会计师事务所 (特殊普通合伙)				
业务类型:	专项审计				
报告日期:	2022年04月25日				
报备日期:	2022 年 04 月 24 日				
签字人员:	赵东旭(110004230039),				
	郑川旭(110101560587)				
T. Control of the Con					



(可通过扫描二维码或登录北京注协官网输入编码的方式查询信息)

说明:本备案信息仅证明该报告已在北京注册会计师协会报备,不代表北京注册会计师协会在任何意义上对报告内容做出任何形式的保证。

关于北京康拓红外技术股份有限公司 涉及财务公司关联交易的存款、贷款等 金融业务的专项说明

致同会计师事务所(特殊普通合伙)

目 录

关于北京康拓红外技术股份有限公司涉及财务公司 关联交易的存款、贷款等金融业务的专项说明	1-2
北京康拓红外技术股份有限公司 2021 年度通过航天科技财务有限 责任公司存款、贷款等金融业务汇总表	1



致同会计师事务所(特殊普通合伙)

中国北京 朝阳区建国门外大街 22 号 赛特广场 5 层 邮编 100004 电话 +86 10 8566 5588 传真 +86 10 8566 5120 www.grantthornton.cn

关于北京康拓红外技术股份有限公司 涉及财务公司关联交易的存款、贷款等 金融业务的专项说明

致同专字(2022)第110A008146号

北京康拓红外技术股份有限公司全体股东:

我们接受北京康拓红外技术股份有限公司(以下简称"康拓红外")委托,根据中国注册会计师执业准则审计了康拓红外 2021年 12月 31日的合并及公司资产负债表,2021年度合并及公司利润表、合并及公司现金流量表、合并及公司股东权益变动表和财务报表附注,并出具了致同审字(2022)第 110A012198号无保留意见审计报告。

根据按照深圳证券交易所《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第7号——交易与关联交易》的要求,康拓红外编制了本专项说明所附的《北京康拓红外技术股份有限公司 2021 年度通过航天科技财务有限责任公司存款、贷款等金融业务汇总表》(以下简称"汇总表")。

编制和对外披露汇总表,并确保其真实性、合法性及完整性是康拓红外管理层的责任。我们对汇总表所载资料与我们审计康拓红外 2021 年度财务报表时所复核的会计资料和经审计的财务报表的相关内容进行了核对,在所有重大方面没有发现不一致。除了对康拓红外实施于 2021 年度财务报表审计中所执行的对关联方和关联交易的相关审计程序外,我们并未对汇总表所载资料执行额外的审计程序。为了更好地理解 2021 年度康拓红外涉及财务公司关联交易的存款、贷款等金融业务情况,汇总表应当与已审计的财务报表一并阅读。



本专项说明仅供康拓红外披露年度报告时使用,不得用作任何其他用途。

致同会计师事务所 (特殊普通合伙)

中国注册会计师

中国注册会计师

中国·北京

二〇二二年 四月二十五日

2021年度通过与航天科技财务有限责任公司存款、贷款等金融业务汇总表

编制单位: 毗京康拓红外技术股份有限公司

项目名称	行次	年初余额	本年增加	本年减少	年末余额	收取或支付利息、 手续费
一、存放于航天科技财务有限责任公司存款	1	146,530,757.96	1,992,073,846.32	1,996,820,891.36	141,783,712.92	497,274.13
二、本公司向财务公司贷款	2	154,548,240.00	508,100,000.00	572,548,240.00	90,100,000.00	11,306,648.34
(一)短期借款	3	154,548,240.00	508,100,000.00	572,548,240.00	90,100,000.00	11,306,648.34
(二)长期借款	4					

本表已于2022年4月25日获第四届董事会第九次会议批准。

公司法定代表人:

主管会计工作的公司负责人:

公司会计机构负责人: